
  1 (1) 
 2018-06-10 
 
 Förslag yttrande 
 Dnr NTN 2018/145 
 KFKS 2018/249 
 
 
 

 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 
 

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Samråd Detaljplan för Lillängens förskola på västra 
Sicklaön 
 
Natur- och trafiknämnden har av miljö- och stadsbyggnadsnämnden inbjudits till att lämna 
remissvar på förslag till detaljplan för Lillängens förskola på västra Sicklaön. Natur och 
trafiknämnden lämnar följande synpunkter på förslaget i de delar som berör nämndens 
ansvarsområde. 

Utemiljö 
Enligt handlingarna förväntas en del av förskoleverksamhetens uteverksamhet bedrivas 
utanför kvartersmark i anslutande skogsparti. Det förväntade slitaget bedöms bli så stort att 
naturvärden som är knutna till i första hand markflora och lägre vegetation kommer att 
påverkas negativt eller försvinna helt.  

Dagvatten 
Enligt handlingarna ska dagvattnet från kvartersmarken utredas vidare och det kan bli 
aktuellt med kompensationsåtgärder inom föreslagen parkmark. Åtgärderna behöver utföras 
så att mervärden kan skapas och att naturvärdena totalt sett inte påverkas negativt.  

Park 
Parkområdets huvudsakliga syfte anges till att säkra område för dagvattenhantering.  
Förslagsvis övervägs effekterna av att parkmarken istället läggs ut som kvartersmark där 
både dagvattenanläggning och en utvidgad förskolegård skulle kunna rymmas och att 
slitaget på intilliggande naturmark därmed skulle kunna kan bli mindre.  

GC-väg 
Det är viktigt att funktionen i befintlig tillgänglighetsanpassade gångväg ersätts. Möjligheten 
att förändra statusen på intilliggande Stationsvägen så att den ytan också kan användas för 
en serpentinliknande GC-väg bör undersökas.  
 
 
Natur- och trafiknämnden 

 
Gunilla Grudevall-Steen Dag Björklund 
Ordförande  Strategisk utredare  

Enheten för strategisk stadsutveckling  
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